Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Waldhauser-Ost

Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Handball Spieltag 160 in TUbingen
Samstag, 17.03.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit

14:00

14:40

15:20
15:35

16:15

17:15

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

620

622

623

621

1059

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Gegner
CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Walddorfhaslach

EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM Hagelloch SG
Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

16:11

12

6

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch



