

Handball Spieltag 160 in Tübingen

Samstag, 17.03.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2x15 Min.	620	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : EK Bernhausen	16 : 11	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:40	2x15 Min.	622	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Walddorfhäslach	12 : 6	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:20	Andacht					
15:35	2x15 Min.	623	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Walddorfhäslach	11 : 7	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:15	2x15 Min.	621	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	9 : 16	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
17:15	2x30 Min.	1059	männliche A-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Fellbach	0 : 0	